ПРОЕКТ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ИСПОЛКОМА №______
г. Москва

       28 января 2014 года
Утверждение адресного списка
объектов по Программе
«Хет-Трик III» на 2014 г.

Заслушав и обсудив выступление заместителя генерального секретаря Зоркова Александра Николаевича,

Исполком ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить адресный список спортивных объектов по совместной Программе УЕФА и РФС «Хет-Трик III» на 2014 г. согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя генерального секретаря Зоркова Александра Николаевича.
Президент                                                                                                                          Н.А.Толстых

                                                                                              Приложение № 1

к постановлению Исполкома РФС
                                                                                              №________ от 28 января 2014 года

Адресный список
спортивных объектов, включенных в совместную Программу УЕФА и РФС
 «Хет-Трик III»  на 2014 год
	№
	Регион

	Город, объект
	Заявка

	1.
	Алтайский край
	с. Ребриха, ДЮСШ
	Губернатор

А.Б. Карлин
Согласовано с ФФ

	2.
	Архангельская область
	МБОУМО «Город Архангельск» «Средняя общеобразовательная школа № 59 им. Героя Советского Союза М.Е. Родионова»
	Губернатор

И.А. Орлов
Согласовано с ФФ

	3.
	Брянская область
	г. Карачев, ДЮСШ
	Президент БРОО «Брянская областная ФФ»

А.Э. Артемьев

	4.
	Волгоградская область
	МБОУ ДОД СДЮСШОР № 4,

г. Волжский
	Глава городского округа

И.Н. Воронин
Согласовано с ФФ

	5.
	Вологодская область
	п. Шексна, БОУ ДОД ШМР «ДЮСШ»

	Первый заместитель главы администрации Шекснинского мун.
р-на

А.В. Зелянин
Согласовано с ФФ

	6.
	Воронежская область
	Воронежское региональное отделение ВФСО «Динамо»
	Президент МОА «Черноземье»

Р.А. Ходеев

	7.
	Еврейская автономная область
	Ленинский муниципальный р-н,

с. Ленинское, ул. Октябрьская, 6, ДЮСШ
	Президент Федерации футбола ЕАО
В.П. Мариненко

	8.
	Иркутская область
	ФК «Сибиряк», ДЮСШ
	Мэр г. Братска

К.В. Климов
Согласовано с ФФ

	9.
	Калининградская область
	г. Калининград, ул. Жиленкова, д. 8-В, ДЮСШ
	Президент ФФ

Д.В.Чепель

	10.
	Кировская область
	г. Советск, ДЮСШ
	Глава Советского района

А.В. Тихомиров
Согласовано с ФФ

	11.
	Костромская область
	МОУ лицей № 34, г. Кострома

	Губернатор

С.К. Ситников
Согласовано с ФФ

	12.
	Краснодарский край
	Тбилисский район, Тбилисское сельское поселение, МБОУ «СОШ»
	И.о. главы

О.В. Федотов
Согласовано с ФФ

	13.
	Новосибирская область
	г. Новосибирск, МБУ ДОД СДЮШОР «Сибирь» по футболу
	Начальник управления по физ. культуре и спорту С.А.Ахапов
Согласовано с ФФ

	14.
	Москва
	Московский государственный машиностроительный университет (победитель пол футзалу, женщины)
	Президент АМФР

Э.Г. Алиев

	15.
	Московская область
	г. Дмитров, Академия футбола

	Глава администрации
В.В.Гаврилов

Согласовано с ФФ

	16.
	Нижегородская область
	г. Павлово, Павловский район,  ДЮСШ № 1
	Глава администрации

А.О. Кириллов
Согласовано с ФФ

	17.
	Орловская область
	г. Орел, школа-гимназия № 19
	Начальник Управления физической культуры и спорта
О.А.Смолина
Согласовано с ФФ

	18.
	Республика Адыгея
	г. Майкоп, Адыгейский региональный центр подготовки юных футболистов
	Председатель комитета по физической культуре и спорту

М.Р. Хасанов
Согласовано с ФФ

	19.
	Ростовская область
	Ростовская региональная общественная организация «Федерация футбола»
	Председатель федерации футбола
Н.Г. Сардак

	20.
	Санкт-Петербург
	Спортивный комплекс «Нова Арена»
	Президент МРО «Северо-Запад»

А.А. Турчак

	21.
	Саратовская область
	Общественная организация «Саратовская областная Федерация футбола»
	Председатель федерации футбола
О.А. Галкин

	22.
	Свердловская область
	Муниципальное казенное учреждение Невьянского городского округа «Центр спортивной подготовки»
	Глава городского округа

Е.Т. Каюмов
Согласовано с ФФ

	23.
	Тверская область
	Дмитровогорское сельское поселение Конаковского района
	Губернатор

А.В. Шевелев
Согласовано с ФФ

	24.
	Хабаровский край
	г. Комсомольск-на-Амуре, МБОУ ДОД «СДЮШОР-2»,  стадион «Строитель», ул. Пионерская, 72/2
	Глава Города

В.П.Михалев
Согласовано с ФФ

	25.
	Челябинская область
	МКУ ДОД ДЮСШ «Академия футбола»
	Начальник Управления по физической культуре и туризму
Е.В. Иванов
Согласовано с ФФ